[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.08.2022		                                                                                       № 45

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
 планируется заключение концессионного соглашения
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь  Уставом Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области  администрация Копкульского сельсовета
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

                Глава Копкульского сельсовета				   О. В. Сивак

8 (383-58) 24-

Приложение № 1
к постановлению № 45  от 25.08.2022 г
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения

	Наименование МО
	Наименование предприятий
	Текущий статус предприятия (действующее, ликвидировано, реорганизовано (форма реорганизации), объединено с другим  и др.)
	Перечень объектов коммунального комплекса, находящихся в муниципальной собственности
	Регистрация прав собственности на объекты
	Информация о действующих предприятиях.  (планируемый срок объявления конкурса  на право заключения концессионного соглашения)

	Зарегистрированные объекты  (№ св-ва и дата)
	Планируемый срок завершения регистрации по незарегистрированным объектам

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	НСО, Купинский район, с. Копкуль, ул. Центральная 13/1         Котельная         69,8 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права  08.11.2010г. 54:15:022702:166

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	Водопроводные сети                   7323 м.                   с. Копкуль
	Выписка из ЕГРН 12.05.2017 г. 54:15:000000:858

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	Скважина         1100 м.                          с. Копкуль
	Выписка из ЕГРН 12.05.2017 г. 54:15:022701:185

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	Теплотрасса   800м.                                     с. Копкуль
	Выписка из ЕГРН 20.05.2017 г. 54:15:000000:877

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	Водопроводные сети                  3632 м.                                   с. Чумашки
	Выписка из ЕГРН 12.05.2017 г. 54:15:022901:228

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	Скважина         1150 м.                              с. Чумашки
	Выписка из ЕГРН 20.05.2017 г. 54:15:022901:227

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	Теплотрасса       900 м.                                 с. Чумашки
	Выписка из ЕГРН 12.05.2017 г. 54:15:022901:226

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	НСО, Купинский район,                   д. Вороновка,     ул. Центральная 56 а.        Котельная       166,4 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 08.11.2010 г.          54 – 15 – 16/014/2010 - 709

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	Водопроводные сети                  2000 м.                             д. Вороновка
	Выписка из ЕГРН 12.05.2017 г. 54:15:000000:856

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	Скважина       900м.                                        д. Вороновка
	Выписка из ЕГРН 12.05.2017 г. 54:15:023101:248

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	Теплотрасса     1200 м.                                д. Вороновка
	Выписка из ЕГРН 20.05.2017 г. 54:15:023101:248

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	Водопроводные сети                  1000 м.                              д. Новоказарино
	Выписка из ЕГРН 12.05.2017 г. 54:15:000000:855

	II - квартал

	администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Копкульское МУП  ЖКУ
	Действующее
	Скважина         1072 м.                               д. Новоказарино
	Выписка из ЕГРН 12.05.2017 г. 54:15:0230016102

	II - квартал

image1.png